

Heinjoen ylijäämämaiden vastaanottohinnat tonnihinnoiksi muunnettuna vuodelle 2023

Kaupunkirakennelautakunta 14.06.2023 § 98
4593/02.05.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Markku Heikkinen
puh. 044 718 5377
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen

Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen.

Päätös Merkitään, että Petri Nieminen poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Esitys **Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen**

Esitän, että 1.8.2023 jälkeen ylijäämämaiden vastaanottohinnat olisivat seuraavat:

Puhtaat maamassat	1,5 €/t
Ruoppausmassat	4,3 €/t
Vierasperäisten kasvien juurakot	5,2 €/t

Kaikki hinnat on esitetty ilman arvolisäveroa.

Selostus

Taustaa Heinjoen maankaatopaikan ylijäämämaiden vastaanotto toiminta on siirtynyt 1.9.2021 Kuopion kaupungin ja Jätekuukko Oy:n välisellä liiketoimintakaupalla Jätekuukko Oy:lle.

Kaupungin omistaminen/vuokraamien tai yleisen alueiden rakentamiseen liittyvät ylijäämämaat, joille ei löydy muuta hyötykäyttökohdetta tulee toimittaa Heinjoen ylijäämämaiden vastaanotto paikalle.

Jätekuukko Oy perii vastaanotto paikalle toimitetusta ylijäämämaista maksun, jolla katetaan maanlajitysalueiden hoidosta, vastaanotosta, jälkihoidosta sekä ylijäämämaiden ohjauksesta syntyviä kustannuksia. Liiketoimintakauppaan liittyvän kauppakirjan mukaan maiden vastaanottohinnoittelusta päättää kaupunkirakennelautakunta ja hintatarkistukset valmistellaan yhteisesti Kuopion kaupungin kaupunkitekniikan palveluiden ja Jätekuukko Oy:n kanssa.

Uusi vaakajärjestelmä Jätekuukko on ottanut uuden vaakajärjestelmän käyttöön 15.5.2023. Järjestelmä koostuu yhdestä lyhyestä kuorma-autovaa'asta ja yhdestä pitkästä ajoneuvoyhdistelmästä. Jätekuukko perustaa asiakkaan järjestelmään ja kuljettajat itsenäisesti punnitsevat saapuvat tai hyötykäyttöön toimitettavat kuormat.

Maamassojen hinnoittelu Hinnoittelu on ollut kuormakohtaista ajoneuvotyyppin mukaisesti. Hinnat ovat vaihdelleet vuoden 2023 vahvistetun hinnaston mukaisesti 19,5 - 48 €/kuorma ajoneuvotyyppin mukaan. Lisäksi on veloitettu erikseen ruoppausmassojen ja vierasperäisten kasvien käsittelystä.

Jätekukko muuttaa hinnat kuormakohtaisista hinnoista painoperusteiseksi. Laskelma on tehty n. 400 kuorman mukaan.

Hinnoittelumuutos tonniperusteiseksi parantaa kaupunkilaisten tasapuolista kohtelua, koska jatkossa he maksavat vain todellisista maamassoista, eikä kuormamaksu ole arvioperusteista.

Vaikutusten arviointi -

Liitteet